1. [image: ]
1. ГЛАВА  БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от   .01.2025 года                                                                                         № ….
1. с.им. Бабушкина
1.
О признании утратившим силу постановление Главы Бабушкинского муниципального округа от 18.07.2024 года № 41

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановление Главы Бабушкинского муниципального округа от 18.07.2024 года № 41 «Об утверждении Переченя должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, должностные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
	 2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа		                                                                   Т.С. Жирохова

image1.png